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Professori Olli Simula on EspooAmbassador 2011 
 
Vuoden 2011 EspooAmbassadoriksi on valittu Aalto-yliopiston teknillisen korkeakoulun (entinen 
TKK) tietojenkäsittelytieteen laitoksen johtaja ja professori Olli Simula. Ambassador -palkinto 
luovutettiin Simulalle EspooMenu -lounastilaisuudessa Dipolissa 25.8.2011. Tietotekniikan 
professorina hän on työskennellyt vuodesta 1997 lähtien. Vuosina 1989–1996 Simula toimi 
Teknillisessä korkeakoulussa teknillisen fysiikan apulaisprofessorin virassa. 
 
Simulan keskeisiä tutkimuskohteita ovat digitaalinen signaalinkäsittely, neuroverkot ja niiden 
hyödyntäminen tiedon louhinnassa ja visualisoinnissa sekä oppivat menetelmät sovelluksineen. 
Simula on suorittanut diplomi-insinöörin, lisensiaatin ja tohtorin tutkinnot teknillisessä 
korkeakoulussa. Uransa aikana hän on ollut kutsumassa useita kansainvälisiä kongresseja 
Suomeen. 13 Suomeen saadusta kongressista 10 on järjestetty Espoossa. Lisäksi Simula 
on toiminut tieteellisen tai järjestelytoimikunnan jäsenenä 33 kansainvälisessä kongressissa, joista 
viisi on pidetty Espoossa. Simulaa arvostetaan suuresti tieteellisissä piireissä, minkä puolesta 
puhuvat lukuisat esitelmät ja pyydetyt puheenvuorot sekä laaja tieteellisten julkaisujen ja 
lehtiartikkelien luettelo. 
 
EspooMenu -lounas järjestettiin tänä vuonna ensimmäisen kerran ja sen kutsujana olivat Espoon 
kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä ja Aalto-yliopiston vararehtori Hannu Seristö. Tilaisuuteen 
kutsuttiin laaja joukko Aalto-yliopiston professoreita kuulemaan, miten Espoon kaupunki ja Aalto-
yliopisto tukevat ja auttavat tieteentekijöitä kansainvälisten konferenssien kutsumisessa ja 
järjestämisessä. Tulevaisuudessa tilaisuus järjestetään joka vuoden elokuussa EspooAmbassador 
-lounaana, jolla julkistetaan aina seuraava EspooAmbassador. 
 
EspooAmbassador 
 
Espoon Matkailu Oy valitsee ja palkitsee vuosittain vuoden EspooAmbassadorin. Ensimmäisen 
kerran EspooAmbassador on valittu vuonna 2009, jolloin silloisen Teknillisen korkeakoulun 
geofysiikan emeritusprofessori Markku Peltoniemelle luovutettiin Espoon Kunnia Ambassador -
palkinto. Vuonna 2010 EspooAmbassadoriksi valittiin Aalto-yliopiston professori, SimLabin johtaja, 
Riitta Smeds. 
 
EspooAmbassador on espoolainen tieteentekijä, joka toimii kansainvälisissä järjestöissä ja 
osallistuu niiden järjestämiin kongresseihin. Hän toimii näissä tehtävissä myös Espoo-lähettiläänä, 
kertoen miten Espoo voi tukea ja järjestää kansainvälisiä kongresseja Espoossa. Vuoden 
Ambassadorin valintakriteerejä ovat hänen toimintansa konferenssin kutsujana ja järjestäjänä sekä 
Espoossa pidettävän kongressin näkyvyys kansainvälisesti. 
 
 
Lisätietoja: 

- Jaana Tuomi, toimitusjohtaja, Espoon Matkailu Oy, puh. 040 579 4727, 
jaana.tuomi@espoo.fi 
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